
 ąsKoMpkAvsKÁ
_

ZARUČNI A ROZVOIOVA
BANKA, a. s.

DODATEK č. 2

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy

a modernizace panelových domů

číslo 2006-9111 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČO 70856788.
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Bytové družstvo Svazácká 7

lČO 26859777,
se sídlem Svazácká 2226/7, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl Dr, vložka číslo 1846,
které zastupuje XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům
na opravy a modernizace panelových domů č. 2006-9111 - AP uzavřené dne 29.11.2007 (dále jen „Smlouva o dotaci“) ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 14.07.2017:

,

Článek I

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta o zachování dotace k novému úvěru a po posouzení žádosti záruční
bankou se Smlouva o dotací mění v těchto ujednánich:

a) změna čísla operativního běžného účtu a změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace.

Článek Il

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:
1. V článku ll se odst. (5) mění a zní:

..Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta
XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXX XXXX XXX XXXXXX
XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

1/2

DODATEK Č. 2 Smlouvy o dotaci číslo 2006-9111 - AP

 Mllllllllllllllłlmllíllłllłlłlílllłllłlłlwlłlłlll 
*00000000000000*

 



Článek m

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti pátý pracovní den po nabytí

platností.

(2) Tento Dodatek č. 2× je vyhotoven ve třech vyhotoveních. přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno

vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona Č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

V Ostravě dne
3 u _n3_

V Ostravě dne

Českomoravská záruční a Mojová banka. a.s. Éytové družstvoŠvazácká 7

lng. Jiří Ke er Jana Zámečníková

ředitel pobočky strava předseda představenstva

*x

L) „m, 42270/
Českomoravská záručníą ozvojová banka, a.s. Bytové družstvo Svazácká 7

Ing. Robert ágner Ivana Vetyšková

zástupce ředitele pobočky Ostrava místopředseda představenstva

I&#39;:
l __„_„ą„

~-~-r~*” *“*



Jvef0vaL3„doložka-;;0k0;š;1ízací P0ř.č; 70400-0119~02e3

Podxe ovegoyacx knxhf posty: OSTRQVA 9
Vlaaínozucne podepsa : Ivana Vetyskova

Datum a místo narození: 05.08.19b5,0stra»a,iZ

Adresa pobytu: Dstrava,Svazácká 2226/7,CZ

Druh a předložmłokmotožnosti: Občanský průkaz
115712786

ü$1RAVA 4 dne 03.04.2020

Mxckalcvá Jana

asxovnonivsu mucm
I IOIÍIÓVA II“, 0.3.

pobočku Ostrava

Přívozskó 4

?C1 77 OSTRAVA 1 (:)

 

 


		2020-04-19T14:02:37+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




